modo concessae. 

I I . Ratae item firmaeque sunto facultates pro foro externo ab Apo
stolica Sede tum Nuntiis, Internuntiis et Delegatis Apostolicis factae, 
tum Ordinariis locorum, Antistitibus religiosorum Ordinum atque Su
perioribus Religiosarum Congregationum maioribus quoquo modo in 
subditos suos tributae. 

I I I . Quas denique facultates S. Paenitentiaria Nostra impertire so
let Ordinariis aut confessariis pro foro interno, easdem ne extra Ur
bem quidem suspendimus, sed ita ut erga eos dumtaxat paenitentes 
exerceantur, qui, quo tempore confessionem peragunt, iudicio Ordina
rii aut confessarii nequeant sine gravi incommodo Urbem adire. 

Quaecumque autem bis Litteris decreta continentur, ea omnia sta
bilia, rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non obstantibus 
quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii publici 
cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate 
constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae haberetur prae
sentibus si essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae suspensionis, declaratio
nis, voluntatis infringere vel ei, ausu temerario, contra ire ; si quis au
tem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die decima mensis Iulii, anna 
Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, Pontificatus Nostri 
undecimo. 

PIUS P P . XII 
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I I 

PAENITENTIARIA ALIISQUE IN URBE CONFESSARIIS EX STR AORDINARIAE CONCE

DUNTUR FACULTATES ANNO VERTENTE GENERALIS MAXIMIQUE IUBILAEI MIL

LESIMO NONGENTESIMO QUINQUAGESIMO. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Decessorum Nostrorum vestigiis insistentes, cupimus per proximum 
piacularem annum iis etiam ad frugem bonam ad christianamque vir
tutem reditum faciliorem reddere, qui gravioribus criminibus impliciti, 
longe a Divini Redemptoris amplexu aberrent. Id facientes, novimus 
Nos Iesu Christi partes agere, qui ut amantissimus pastor nihil magis 
exoptat, quam oves amissas vulnereque sauciatas ad gregem reducere, 
earumque plagas, opportunis adhibitis remediis, curare suaviterque le
nire. Quapropter valde opportunum ducimus per anni sacri decursum 
confessariorum in Urbe amplificare atque augere potestatem. 

Itaque motu proprio, certa scientia ac de apostolicae plenitudine 
potestatis, ea quae sequuntur de confessariis in Urbe et suburbio, anno 
Iubilaei vertente, deputandis, deque extraordinaria potestate iisdem 
attribuenda, praescribimus ac statuimus.